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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr.______prot.                            Vorë, më___.___.2023 

 

Shtojca 13 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 [Data 08.02.2023]  

Drejtuar: “EUROKOS HOLDING SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI me adrese: TIRANE 

Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi Zogu i I, Godina Nr.2, Ap.7, Shk.1, kati 3 

Procedura e prokurimit/lotit:  “Procedurë e hapur e Thjeshtur”,  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 53575-12-14-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndertim i rrjetit te kanalizimeve fushe domje” 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazua  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- “2 N” shpk me Nipt L31615017L me vlere te ofertes 6.363.028 (gjashte milion e treqind 

e gjashtedhjete e tre mijë e njezet e tete) leke pa tvsh 

2- “A.L- ASFALT” shpk me Nipt K81511508A  me vlere te ofertes 6.906.476 ( gjashte 

milion e nenteqind e gjashte mijë e katerqind e shtatedhjete e gjashte) leke pa tvsh. 

3- “EUROKOS HOLDING SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI” shpk me Nipt K91727010A 

me vlere te ofertes 6.995.760 (gjashte milion e nenteqind e nentedhjete e pese mijë e 

shtateqind e gjashtedhjete) lekë pa tvsh. 

4- B.O.E “M U R A T I” shpk me Nipt J66702413V & EURO ALB shpk me Nipt 

K66613407H me vlere te ofertes 6.011.056 (gjashte milion e njembedhjete mijë e 

pesedhjete e gjashte) lekë pa tvsh. 
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5- NDERTIMI shpk me Nipt K11325002C me vlere te ofertes 5.616.737 (pese milion e 

gjashteqind e gjashtembedhjete mijë e shteateqind e tridhjete e shtate) lekë pa tvsh. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- “2 N” shpk me Nipt L31615017L 

Konkretisht: 

            “Operatori Ekonomik nuk eshte paraqitur per dorezimin e dokumentacionit per 

vertetimin e formularit te vetedeklarimit sipas shtojces 8. 

 

2- “A.L- ASFALT” shpk me Nipt K81511508A   

 

Konkretisht: 

            “Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes sipas kerkesave te dst. Shuma 

e siguruar nga operatori ekonomik eshte me e vogel se shuma e kerkuar ne dst.  

 

3- B.O.E “M U R A T I” shpk me Nipt J66702413V & EURO ALB shpk me Nipt 

K66613407H 

 

Konkretisht: 

            “Operatori Ekonomik nuk eshte paraqitur per dorezimin e dokumentacionit per 

vertetimin e formularit te vetedeklarimit sipas shtojces 8. 

 

4- “NDERTIMI shpk me Nipt K11325002C 

 

Konkretisht: 

            “Operatori Ekonomik nuk eshte paraqitur per dorezimin e dokumentacionit per 

vertetimin e formularit te vetedeklarimit sipas shtojces 8. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “EUROKOS HOLDING SH.P.K. 

DEGA NE SHQIPERI” me adrese: TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi Zogu i I, Godina 

Nr.2, Ap.7, Shk.1, kati 3], se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6.995.760 

(gjashte milion e nenteqind e nentedhjete e pese mijë e shtateqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh 

/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Vore, Rruga “Unaza” Nr. 2] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të  Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO     

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

                                                                    

                                                                                                               

 

 

 

                        KRYETAR 

                                                                                                                  

                                                                                                    BLERIM SHERA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


